
Obec Budyně, IČO 46684441 KEO4 1.13.5 UR027

Schválený rozpočet roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Příjmy Výpis dle
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci1111 160 000,00
Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky1112 12 000,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou1113 40 000,00
Daň z příjmů právnických osob1121 280 000,00
Daň z přidané hodnoty1211 500 000,00
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z1345 30 000,00 poplatek odpady
Správní poplatky1361 100,00
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her1381 8 000,00
Daň z nemovitých věcí1511 82 000,00
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta4112 74 900,00 příspěvek na výkon státní správy od kraje
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323612 48 000,00 Nájemné byty
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323613 6 000,00 Nájem nebytový prostor
Ostatní příjmy z vlastní činnosti21193723 500,00 prodej skla
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113725 1 000,00 Kovošrot
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady23243725 15 000,00 EKO-KOM
Příjmy z úroků (část)21416310 40 000,00  kladné úroky

Příjmy - dle 1 297 500,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1: Daňové příjmy 1 112 100,00

Třída 2: Nedaňové příjmy 110 500,00

Třída 3: Kapitálové příjmy 0,00

Třída 4: Přijaté dotace 74 900,00

Rozpočet schválil: Dne: 29.12.2023

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/4



Obec Budyně, IČO 46684441 KEO4 1.13.5 UR027

Schválený rozpočet roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Výdaje Výpis dle
Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům -fyz.osobá52122141 1 500,00 Pojízdná prodejna
Nákup materiálu jinde nezařazený51392212 10 000,00 Dopravní značení
Platby daní státnímu rozpočtu53622212 500,00 správní poplatek Pasport komunikací
Nákup materiálu jinde nezařazený51392219 1 000,00 materiál autobusová zastávka
Nákup materiálu jinde nezařazený51393326 500,00 Kaplička  - materiál
Opravy a udržování51713326 5 000,00 Kaplička - opravy
Potraviny51313399 6 000,00 občerstvení májka, kultura
Nákup materiálu jinde nezařazený51393399 3 000,00 Kultura - materiál
Nákup ostatních služeb51693399 20 200,00 Kultura služby - pronájem kolotoče atd.
Pohoštění51753399 4 000,00 Kultura pohoštění
Věcné dary51943399 3 000,00 Dárkové koše
Dary fyzickým osobám54923399 7 000,00 Finanční dar nově přihlášeným k TP
Nákup materiálu jinde nezařazený51393612 2 000,00 údržba byty materiál
Opravy a udržování51713612 5 000,00 údržba byty opravy
Nákup materiálu jinde nezařazený51393613 5 000,00 materiál nebytový prostor
Elektrická energie51543613 4 000,00 stavba č. 8 elektřina
Stavby61213613 1 700 000,00 stavba č.p. 8
Nákup materiálu jinde nezařazený51393631 5 000,00 Veřejné osvětlení materiál
Elektrická energie51543631 10 000,00 Veřejné osvětlení energie
Nákup ostatních služeb51693631 5 000,00 Veřejné osvětlení služby
Opravy a udržování51713631 5 000,00 Veřejné osvětlení opravy
Ostatní osobní výdaje50213639 12 000,00 DPP odpady
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50383639 400,00 zákonné pojištění
Potraviny51313639 500,00 brigády
Nákup materiálu jinde nezařazený51393639 10 000,00 Komunální služby materiál - např. nářadí
Nákup ostatních služeb51693639 6 000,00 komunální služby - služby
Opravy a udržování51713639 10 000,00 komunální služby - opravy
Platby daní krajům, obcím a státním fondům53653639 4 000,00 správní poplatek
Nákup ostatních služeb51693721 1 000,00 nebezpečný odpad
Nákup ostatních služeb51693722 55 000,00 odvoz a likvidace SKO
Nákup ostatních služeb51693723 10 000,00 odvoz TO
Ostatní osobní výdaje50213745 10 000,00 DPP sečení
Nákup materiálu jinde nezařazený51393745 3 000,00 údržba veřejných prostranství zeleň - materiál

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/4



Obec Budyně, IČO 46684441 KEO4 1.13.5 UR027

Schválený rozpočet roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Pohonné hmoty a maziva51563745 4 000,00 údržba veřejných prostranství zeleň - benzín, nafta
Nákup ostatních služeb51693745 3 000,00 Údržba veřejného prostranství zeleň - služby
Opravy a udržování51713745 2 000,00 údržba veřejných prostranství zeleň - opravy
Rezerva na krizová opatření59035213 1 000,00 Krizová opatření
Neinvestiční transfery obcím610753215311 3 600,00 projednávání přestupků
Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů50236112 177 780,00 odměny zastupitelstvo
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326112 15 312,00 odvody zastupitelstvo
Ostatní osobní výdaje50216171 92 472,00 DPP administrace + účetní
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50386171 400,00 srážková daň DPP
Nákup materiálu jinde nezařazený51396171 5 000,00 činnost místní správy - materiál
Poštovní služby51616171 1 000,00 činnost místní správy - poštovné
Konzultační, poradenské a právní služby51666171 5 000,00 činnost místní správy - právní služby
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi51686171 8 000,00 činnost místní správy - poplatky Alis + It služby, web
Nákup ostatních služeb51696171 5 000,00 činnost místní správy - služby
Cestovné51736171 2 000,00 cestovné
Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací52296171 986,00 členský příspěvek SMOOS
Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům53656171 100,00 čínnost místní správy - poplatky
Služby peněžních ústavů51636310 500,00 poplatky bankám
Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů53646402 98008 5 206,00 vratka volby prezident
Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně615353296409 500,00 SMOOS

Výdaje - dle 2 257 456,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje 557 456,00

Třída 6: Kapitálové výdaje 1 700 000,00

Rozpočet schválil: Dne: 29.12.2023

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/4



Obec Budyně, IČO 46684441 KEO4 1.13.5 UR027

Schválený rozpočet roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Financování Výpis dle
Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 959 956,00

Financování - dle 959 956,00

Rozpočet schválil: Dne: 29.12.2023

Rozpočet na rok 2024 je schodkový. Schodek ve výši 959 956 Kč, který je způsoben plánovanými výdaji (přestavba obecního domu). Obec zažádala o dotaci na tetno projekt. Vzniklý schodek bude kryt z přebytků z minulých
let.

Poznámka

Počet záznamů: 70

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 4/4


